
UCHWAŁA NR XV/97/2015
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok uchwalonej Uchwałą Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
Nr IV/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) i art. 
211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na rok 2015 o kwotę: 3.825.000 zł do wysokości  62.767.362,83 zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na rok 2015 o kwotę: 3.825.000 zł do wysokości 64.810.191,02 zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się Plan wydatków majątkowych na 2015 rok o kwotę: 2.305.700 zł. do wysokości: 4.895.127,71 zł., zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Przyjmuje się Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Przyjmuje się Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2015 rok 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Po zmianach  budżet miasta na 2015 rok zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą 62.767.362,83 zł, w tym: dochody bieżące 62.018.312,83 zł, dochody majątkowe  749.050,00 
zł.

- po stronie wydatków kwotą 64.810.191,02 zł, w tym: wydatki bieżące 59.915.063,31 zł, wydatki majątkowe  4.895.127,71 
zł,

- deficyt budżetu Miasta w wysokości 2.042.828,19 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków

- przychody  wynoszą 5.224.704,79 zł, w tym:

a) kredyty bankowe: 1.500.000,00 zł.

b) wolne środki: 3.724.704,79 zł.

- rozchody wynoszą 3.181.876,60 zł. i są przeznaczone na wykup obligacji i spłatę kredytów krajowych.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 1



2. Burmistrz Miasta ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/97/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 684 000,00 - 3 510 000,00 3 174 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 672 000,00 - 3 510 000,00 3 162 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 172 000,00 - 360 000,00 1 812 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 3 800 000,00 - 3 150 000,00 650 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 000,00 - 20 000,00 12 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 31 037 652,73 - 205 000,00 30 832 652,73

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 511 000,00 - 70 000,00 6 441 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 190 000,00 - 70 000,00 120 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 851 392,81 - 110 000,00 4 741 392,81

0360 Podatek od spadków i darowizn 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 360 000,00 - 60 000,00 300 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 194 879,92 - 25 000,00 1 169 879,92

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 200,00 - 25 000,00 425 200,00

801 Oświata i wychowanie 1 208 536,54 - 10 000,00 1 198 536,54

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 10 000,00 - 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 930 000,00 - 80 000,00 850 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 930 000,00 - 80 000,00 850 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00 - 10 000,00 120 000,00

0830 Wpływy z usług 800 000,00 - 70 000,00 730 000,00

Razem: 66 592 362,83 - 3 825 000,00 62 767 362,83

Plan dochodów zmniejsza się o kwotę:  3.825.000 zł do wysokości: 62.767.362,83  zł.

UZASADNIENIE:

Dział 700 rozdział 70005 – dokonano zmian w planie dochodów do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 754 rozdział 75416 – dokonano zmian w planie dochodów do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 756 rozdział 75615, 75616, 75618 – dokonano zmian w planie dochodów do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 801 rozdział 80113 – dokonano zmian w planie dochodów do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 926 rozdział 92604 – dokonano zmian w planie dochodów do wysokości przewidywanego wykonania,

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/97/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 715 843,59 - 1 452 000,00 4 263 843,59

60016 Drogi publiczne gminne 5 715 843,59 - 1 452 000,00 4 263 843,59

4270 Zakup usług remontowych 1 205 000,00 - 150 000,00 1 055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 467 843,59 - 1 302 000,00 3 165 843,59

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 655 400,00 - 672 500,00 2 982 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 544 000,00 - 112 500,00 431 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 500,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 500,00 - 10 000,00 8 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 100 000,00 320 000,00

70095 Pozostała działalność 3 111 400,00 - 560 000,00 2 551 400,00

4270 Zakup usług remontowych 758 500,00 - 90 000,00 668 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 687 000,00 - 250 000,00 1 437 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 - 220 000,00 355 000,00

710 Działalność usługowa 305 000,00 - 247 700,00 57 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 290 000,00 - 232 700,00 57 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 - 232 700,00 32 300,00

71035 Cmentarze 15 000,00 - 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 954 441,74 - 35 000,00 6 919 441,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 810 613,02 - 35 000,00 5 775 613,02

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 064 370,00 - 744 370,00 320 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 - 180 000,00 320 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 500 000,00 - 180 000,00 320 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 564 370,00 - 564 370,00 0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 564 370,00 - 564 370,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 576 571,54 - 65 000,00 22 511 571,54

80101 Szkoły podstawowe 10 131 696,00 - 40 000,00 10 091 696,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 40 000,00 115 000,00

80104 Przedszkola 4 763 038,25 - 25 000,00 4 738 038,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 534 549,00 - 14 730,00 519 819,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 39 127,00 - 14 730,00 24 397,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 1 230,00 23 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 9 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 636 910,00 - 112 500,00 5 524 410,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 569 000,00 - 52 500,00 516 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 500,00 - 52 500,00 100 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 874 700,00 - 50 000,00 824 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 859 690,00 - 10 000,00 849 690,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 - 10 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 048 621,00 - 481 200,00 2 567 421,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 015 000,00 - 400 000,00 1 615 000,00

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 2



6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 400 000,00 - 400 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 115 000,00 - 75 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 75 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 - 6 200,00 93 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 6 200,00 33 800,00

Razem: 68 635 191,02 - 3 825 000,00 64 810 191,02

Plan wydatków zmniejsza się o kwotę: 3.825.000 zł do wysokości: 64.810.191,02 zł.

UZASADNIENIE:

Dział 600 rozdział 60016 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 700 rozdział 70005, 70095 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 710 rozdział 71004, 71035 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 750 rozdział 75023 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 757 rozdział 75702, 75704 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 801 rozdział 80101, 80104 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 854 rozdział 85412 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 900 rozdział 90001, 90003, 90095 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

Dział 921 rozdział 92109, 92120, 92195 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania,

 

Przewodniczący Rady Miasta

Zbigniew Krych

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/97/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Zmiany w Planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 467 843,59 - 1 302 000,00 3 165 843,59

60016 Drogi publiczne gminne 4 467 843,59 - 1 302 000,00 3 165 843,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 467 843,59 - 1 302 000,00 3 165 843,59

BUDOWA I MODERNIZACJA DRÓG 115 000,00 - 115 000,00 0,00

BURSZTYNOWA - BIELSKA - SZPITALNA - DOKUMENTACJA 71 000,00 - 10 000,00 61 000,00

KOŚCIUSZKI - PRZEBUDOWA ULICY 200 000,00 - 5 000,00 195 000,00

MODERNIZACJA DRÓG 300 000,00 - 300 000,00 0,00

OFICERSKA - PRZEBUDOWA ULICY 246 000,00 - 2 000,00 244 000,00

ORZESZKOWEJ - DOKUMENTACJA 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

PARCELACYJNA - PRZEBUDOWA ULICY 258 000,00 - 1 000,00 257 000,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA KOŚCIUSZKI SOBOTKI 320 000,00 - 320 000,00 0,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA POCZTOWA I PRUSA 310 000,00 - 310 000,00 0,00

RODZIEWICZÓWNY II ETAP - DOKUMENTACJA 15 000,00 - 12 000,00 3 000,00

SERWISOWA - DOKUMENTACJA 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00

SPACEROWA - DOKUMENTACJA 30 000,00 - 7 000,00 23 000,00

SUCHARSKIEGO - PRZEBUDOWA ULICY 148 500,00 - 16 000,00 132 500,00

SZTARKA - PRZEBUDOWA ULICY 373 000,00 - 170 000,00 203 000,00

TARGOWA -  DOKUMENTACJA 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

TRAUGUTTA - DOKUMENTACJA 40 000,00 - 4 000,00 36 000,00

WIATRACZNA - DOKUMENTACJA 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 1



WISNIOWA PARKINGI - DOKUMENTACJA 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

WOŁODYJOWSKIEGO - DOKUMENTACJA 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 995 000,00 - 320 000,00 675 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420 000,00 - 100 000,00 320 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 100 000,00 320 000,00

WYKUPY GRUNTÓW 420 000,00 - 100 000,00 320 000,00

70095 Pozostała działalność 575 000,00 - 220 000,00 355 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 - 220 000,00 355 000,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ OSIEDLA LUBIEJEWSKA 135 000,00 - 95 000,00 40 000,00

PRZEBUDOWA TARGOWISKA MIEJSKIEGO 125 000,00 - 125 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 193 184,45 - 35 000,00 158 184,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00 - 35 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

RENOWACJA BUDYNKU RATUSZA 35 000,00 - 35 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 213 000,00 - 65 000,00 148 000,00

80101 Szkoły podstawowe 164 000,00 - 40 000,00 124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 40 000,00 115 000,00

TERMOMODERNIZACJA SP NR 3 40 000,00 - 40 000,00 0,00

80104 Przedszkola 25 000,00 - 25 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

TERMOMODERNIZACJA MP NR 1 25 000,00 - 25 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595 500,00 - 102 500,00 493 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 152 500,00 - 52 500,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 500,00 - 52 500,00 100 000,00

ROZBUDOWA SIECI KANALIZACYNEJ, WODOCIĄGOWEJ I ELEKTRYCZNEJ 52 500,00 - 52 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 - 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 2



PLAN GOSPODARKI EMISYJNEJ 50 000,00 - 50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 515 000,00 - 481 200,00 33 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 - 400 000,00 0,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 400 000,00 - 400 000,00 0,00

MODERNIZACJA KINA 400 000,00 - 400 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 75 000,00 - 75 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 75 000,00 0,00

MODERNIZACJA BUDYNKU USŁUGOWEGO "JATKI" 75 000,00 - 75 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 40 000,00 - 6 200,00 33 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 6 200,00 33 800,00

ZAKUP INSTRUMENTU MUZYCZNEGO 40 000,00 - 6 200,00 33 800,00

Razem 7 200 827,71 - 2 305 700,00 4 895 127,71

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/97/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2015 r.

1 2 3 4

1. Dochody 62.767.362,83
. w tym:

1.1 dochody bieżące 62.018.312,83
1.2 dochody majątkowe 749.050,00
2. Wydatki 64.810.191,02

w tym:
2.1 wydatki bieżące 59.915.063,31
2.2 wydatki majątkowe 4.895.127,71
3. Wynik budżetu 1-2 -2.042.828,19
3.1 Wynik budżetu 1.1-2.1 2.103.249,52

Przychody ogółem: 5.224.704,79
1. Kredyty § 952 1.500.000,00
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3.724.704,79

Rozchody ogółem: 3.181.876,60
1. Spłaty kredytów § 992 2.181.876,60

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/97/2015

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2015 rok

Kwota dotacji
/w zł/Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

150 15011 Samorząd Województwa Mazowieckiego 9 799,67
750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 17 184,45
921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 1 615 000,00
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 818 621,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów publicznych Nazwa zadania

851 85154
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób 6 000,00

851 85195 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 10 000,00
851 85195 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 6 000,00
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00
921 92195 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 20 000,00
926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 500 000,00
926 92695 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 8 000,00

Ogółem 2 433 621,00 0 616 984,12

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr XV/97/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 r. uchwalonego Uchwałą
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr IV/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r., wprowadza następujące zmiany:

1.  Zmniejszenie planu dochodów o kwotę: 3.825.000 zł do wysokości 62.767.362,83 zł, t.j. do wysokości
przewidywanego wykonania,

2.  Zmniejszenie planu wydatków o kwotę: 3.825.000 zł do wysokości 64.810.191,02 zł, t.j. do wysokości
przewidywanego wykonania.

Zmiana uchwały budżetowej podyktowana jest możliwym do przewidzenia zmniejszeniem planowanych dochodów, jak
również planowanych wydatków.

Id: 69FDC943-1A05-4665-99F7-26515A65FB47. Podpisany Strona 1




